Os produtos serão entregues no local e nas condições estabelecidas na Cláusula Quinta
deste instrumento.
CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO (art. 55, inciso III, da Lei n°
8.666/93)

3.1. Pela perfeita e integral execução deste Contrato, a Secretaria de Estado da Saúde,
pagará a CONTRATADA o valor global de R$ 103.999,00 (Cento e três mil, novecentos e
noventa e nove reais)

ITEM EQUIPAMENTO ESPECIFICAÇÃO TÉCNICAS UC
QUANTI

-DADE

VALOR

UNITÁRIO R$

VALOR

TOTAL R$ MARCA

03
MONITOR

MULTIPARÂ-

METRO

Para uso na monitorização de parâmetros vitais de
pacientes neonatais de baixo peso até adultos com
obesidade mórbida, sem a necessidade da troca de